Més de FEVEREIRO 2025

Atendimento do Sic més FEVEREIRO 2025

Processos Recebidos

Solicitagées Atendidas

Solicitagées Indeferidas

Pendentes dentro do Prazo

Pendentes Fora do Prazo

958

322

3

381

252

B SolicitagBes Atendidas

B Pendentes dentro do Prazo

B Solicitagdes Indeferidas

Pendentes Fora do Prazo




